
Uchwała Nr XXVIII/224/2017 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

w sprawie: ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
czarnkowsko-trzcianeckiego. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 814 z późn.  zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 2016, poz. 2142 z późn. 
zm.) 

Po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Czarnków, Wójta Gminy Czarnków, Wójta 
Gminy Drawsko, Burmistrza Miasta i Gminy Krzyż Wlkp., Wójta Gminy Lubasz, Wójta 
Gminy Połajewo, Burmistrza Trzcianki, Burmistrza Wielenia oraz Okręgowej Izby 
Aptekarskiej w Poznaniu 

Rada Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Czarnkowsko – Trzcianeckiego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/149/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  
z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie: określenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu czarnkowsko – trzcianeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XXVIII/224/2017 

Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 

Zgodnie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. 2016, poz. 2142 z późn. zm.), rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  
na danym terenie określa, w drodze uchwały, rada powiatu, po zaciągnięciu opinii wójtów 
(burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego.  

 Zmiany wprowadzone do dotychczas funkcjonującego rozkładu wynikają  
z otrzymanych informacji na temat: 

 powstania nowej apteki „Centrum Zdrowia” w Trzciance, co spowodowało zmianę 
dyżurów nocnych aptek funkcjonujących na terenie Miasta i Gminy Trzcianka, w ten 
sposób, że przypadać one będą każdej z nich, nie jak dotychczas co 7 tygodni, ale co 8 
tygodni, 

 zastąpienia apteki „Pod Łabędziem” w Czarnkowie apteką „Starfarmą". Zmiana dotyczy 
nazwy, właściciela i godzin otwarcia, 

 zmiany w rozkładzie godzin pracy aptek (apteka Przy Rynku” w Trzciance, apteka „Pod 
Jaskółką” w Trzciance oraz apteka „Familijna” w Lubaszu. 

 


